
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ 

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 
тел. (8-861-41) 2-09-92, e-mail: tikgel@bk.ru 

 

РЕШЕНИЕ  

от 19 января 2021 года                                                                                 № 3/11 

 

О Регламенте территориальной избирательной 

комиссии Геленджикская 

 

В целях установления порядка деятельности территориальной 

избирательной комиссии Геленджикская, в соответствии с требованиями 

Федерального Закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации» и Закона Краснодарского края от 8 апреля 2003 г. № 571-КЗ                     

«О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском 

крае», Инструкции по делопроизводству территориальной избирательной ко-

миссии Геленджикская, утвержденной решением территориальной избиратель-

ной комиссией Геленджикская от 30 декабря 2020 года № 2/7, территориальная 

избирательная комиссии Геленджикская РЕШИЛА: 

1. Утвердить Регламент территориальной избирательной комиссии               

Геленджикская (прилагается). 

2. Признать утратившим силу решение территориальной избирательной 

комиссии Геленджикская от 11 июля 2016 года                      

№ 12/43.1 «О Регламенте территориальной избирательной комиссии                

Геленджикская». 

3. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной из-

бирательной комиссии Геленджикская в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 



2 
4. Возложить контроль за выполнением пункта 3 настоящего решения                 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Геленджикская               

Иосифиди С.С. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии                                                                      А.В. Панов 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии                С.С. Иосифиди 

 


